CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO/RS

 CONCURSO PÚBLICO 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

 Pág. 1 de 1

EDITAL 001-A/2020

A Câmara Municipal de Esteio/RS, representada pelo Presidente, o Senhor Mario Celente Couto, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. COMPLEMENTA-SE A CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA: Complementa-se a convocação do Edital 001/2020 referente
ao cargo de AUXILIAR LEGISLATIVO, que passa a constar conforme segue:

12/01/2020 - 09h (horário de Brasília) - (MANHÃ)

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL BERNARDO VIEIRA DE
MELLO – Rua dos Ferroviários, nº 102, Centro, no Município

de Esteio/RS.

Onde se lê:

Auxiliar Legislativo – apenas candidatos cujos nomes iniciem
com as letras R, S, T, U, W, Y, Z.

LEIA-SE:

Auxiliar Legislativo – apenas candidatos cujos nomes iniciem
com as letras R, S, T, U, V, W, Y, Z.

1.1. As demais informações do Edital 001/2020 permanecem válidas e inalteradas.

2. É única e exclusiva responsabilidade do candidato acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura

das Inscrições.

Esteio/RS, 06 de janeiro de 2020.

Mario Celente Couto,

Presidente.

Registre-se e publique-se.